

GOTT NYTT ÅR BÄSTA RKUFARE!

Hoppas att ni har fått en bra start på året och att ni är taggade på ett nytt år av massa kärlek och respekt!

I årets första föreningsbrev hittar ni:

- **INFORMATION**
 - Nytt sätt att rapportera för verksamheter
 - Föreningspotten- ansök via formulär
 - Avsluta projekt i Reachmee
- **KOMMANDE MÖTEN, UTBILDNINGAR OCH EVENEMANG**
 - Månadsmöte 5 februari
 - Riksårsmötet 2024: 7-9 juni i Uppsala
 - Vårterminens utbildningar
 - Ledarskapsprogrammet
 - Youth Leadership Academy
 - IFRC Limitless Youth Academy: Gratis 2-veckors kurs om Innovation och Klimat!
 - Webbinarium om hållbart engagemang

• Information

Nytt sätt att skicka in siffror till kansliet

För att underlätta för er i föreningarna och för oss i personalen att ha koll på antalet verksamheter, deltagare och frivilliga prövar vi på ett nytt sätt att rapportera in siffror. Det innebär att efter varje träff med deltagare ska en aktivitetsrapport fyllas i. Det görs av en frivillig eller verksamhetsledare som var på plats under träffen. **Rapporten tar ca 5 minuter att fylla i och går att göra på mobilen.** Detta gäller för verksamheterna Frukostklubben, Fysisk läxhjälp, Aktivitet/kompisgrupper och eventuell annan verksamhet. Vi ser gärna att ni fyller i så fort som möjligt efter träffen och kan tex. göras på bussen hem eller som det sista den frivilliga gör innan hen lämnar lokalen.

Vi gör detta för att det långsiktigt kommer detta göra att vi inte behöver få in lika mycket siffror när det kommer till halvårs/helårs rapporteringen samt att detta kan underlätta för er i föreningarna att hålla koll på era verksamheter.

Varför ska ni fylla i enkäten?

<3 Er uppföljning berättar om allt bra vi gjort för barn och unga. Det gör att vi får en starkare röst i samhällsdebatten.

<3 Vi som organisation ser hur vi ligger till mot våra uppsatta mål.

<3 Våra finansiärer får information om hur pengarna används, vilket är nödvändigt för att vi ska kunna fortsätta bedriva verksamhet!

Vad är er roll?

<3 Informera era verksamhetsledare om förändringen

<3 Påminn era verksamhetsledare under våren

Rapporten hittar ni här: [Aktivitetsrapport](#)

Frågor? Hör av dig till desiree.sterner@redcross.se

Ansök om föreningspotten via Forms

Från och med nu kommer ni kunna söka föreningspotten genom att fylla i ett Forms formulär. Detta är för att det ska bli mindre omständigt för er att söka. Här hittar ni formuläret (men det är även länkat på hemsidan inom kort):

<https://forms.office.com/e/WsfjgSapFQ>

Avsluta gamla projekt i Reachmee

Info från Svenska Röda Korset: Gamla projekt i ReachMee startade 2022 behöver avslutas (GDPR). I de fall ni har en publicerad annons, rekommenderar vi att projektet i ReachMee kopieras, den nya annonsen publiceras och därefter avslutas det gamla projektet. Vore också bra om projekt som utgått innan sommaren 2023 avslutades.

• Kommande möten, utbildningar och evenemang

Månadsmöte 5 februari

Månadsmötet är ett tillfälle för er i lokalföreningarna att träffas och prata. Det är också ett tillfälle för oss i personalen att hjälpa er med era gemensamma frågor. Prata gärna ihop er redan nu vem i styrelsen som kan delta på mötet. Vi ser helst att minst EN person per styrelse deltar, men ni får gärna vara flera.

Mötet är webbaserat. Du kommer att få en länk utskickad per mail till vårt digitala konferensrum ett par dagar innan webbträffen. Har du frågor? Tveka inte att höra av dig genom att skicka ett mail till rkuf.forening@redcross.se

Sista anmälningsdag är söndagen den 4 februari 2024.

Anmälan gör ni här: <https://forms.office.com/e/nwkyYyy6Xy>

Riksårsmöte 7-9 juni i Uppsala

I dessa föreningsårsmötestider är det även ombudstider. På Riksårsmötet fattas en mängd viktiga beslut för hela organisationen och ni vill ju se till att ni är representerade. Använd era föreningsårsmötet till att välja alla ombudsplatser och försök att ha så många ersättare det går. Har ni fler intresserade än ombudsplatser? Det går alltid att delta som observatör. Då står ni som lokalförening för kost och logi, vilket faktureras i efterhand.

Några viktiga datum att ha koll på:

- 6 februari: Sista dag att skicka in motioner om att göra ändringar i stadgarna (Stadgemotioner). Skickas till Förbundsstyrelsen forbundsstyrelsen@redcross.se
- 1 mars: Sista dag att nominera kandidater till förbundsstyrelsen! Frågor? Mejla valberedning rkuf valberedning.rkuf@redcross.se
- 12 april: Sista dag att skicka in motioner som handlar om allt utom stadgarna (Övriga motioner). Skickas till Förbundsstyrelsen forbundsstyrelsen@redcross.se

Tips! Flera föreningar kan gå ihop och skriva motioner tillsammans. Alltid kul och lärorikt att samarbeta!

Mer information om Riksårsmötet finns på vår hemsidan: [Riksårsmötet | Röda Korsets Ungdomsförbund \(rkuf.se\)](#)

Utbildningar vårterminen 2024

Nu är en ny termin igång och ni är säkert redan i fullgång att rekrytera i era verksamheter! Ni vet väl om att era nya frivilliga behöver utbildning? De allra flesta utbildningar hittar ni (vissa även på engelska) på vår läroplattform Learnster. Där kan era frivilliga gå utbildning direkt när de vill utan att vänta på ett datum så de kommer snabbare in i verksamheten, smart va?

Vi kommer även försätta erbjuda utbildningar med en utbildningsledare minst en gång per termin om en lär sig bättre på detta sätt. Ni hittar utbildningarna i vår kalender: [Kalender \(rkuf.se\)](#)
För Läxhjälp Online och Jourhavande Kompis- kontakta respektive verksamhetsutvecklare.

Glöm inte att verksamhetsledare och nya styrelsemedlemmar skall gå ytterligare utbildningar!

Verksamhetsledarutbildning

Plats: Göteborg

16- 17 mars (sista anmälningdag 27 februari)

Anmälan: [Verksamhetsledarutbildning VT 24](#)

Styrelseutbildningen

Plats: Online

24 mars (sista anmälningdag 20 mars)

Anmälan: [Styrelseutbildning VT 24](#)

Ledarskapsprogrammet

Nu öppnar vi ansökan för Ledarskapsprogrammet 2024! Nyhet för i år att vi öppnar upp för alla att ansöka till detta program. Ni har möjlighet att ansöka under februari månad och sedan kommer ni få veta i mars om ni blivit erbjudna en plats.

I år kommer vi fokusera på ledarskap utifrån individen och gruppen men också fokusera på hur en ska tänka kring kris och beredskap samt få chansen att lära sig om att mötas i vardag och kris - psykologisk första hjälpen.

Ledarskapsprogrammet sträcker sig från april till början av maj och är tre digitala träffar och en fysisk. Läs mer och ansök här: [Ansökningsformulär till Ledarskapsprogrammet 2024](#):- Sprid vidare till alla era aktiva :)

VÄSSA DINA LEDARSKAPSSKILLS I DANMARK 6-15 MAJ!

I år har vi på RKUF möjlighet att skicka en person från Sverige att delta vid Youth Leadership Academy, som anordnas av Ungdommens Röde Kors i Danmark.

Kursen handlar om att stärka kunskapen om ledarskap och utbytet mellan unga ledare inom vår globala rödakors- och rödahalvmånerörelse - för att i förlängningen åstadkomma större skillnad lokalt.

🔗 Vem kan ansöka?

Vi söker dig som är mellan 18-30 år och Verksamhetsledare eller sitter i en RKUF-styrelse. Du behöver vara bekväm med att kommunicera på engelska då det är språket under kursen.

🔗 När och var?

6-15 maj 2024 i Danmark.

🔗 Hur anmäler jag intresse?

Mejla en kort motivering kring varför du vill delta till forbundsstyrelsen@redcross.se (Ansök senast 22 februari).

📌 Pssst! Vi står givetvis för alla kostnader!

IFRC Limitless Youth Academy: Gratis 2-veckors kurs om Innovation och Klimat!

Anmäl dig nu för IFRC Limitless Youth Innovation Academy, en gratis 2-veckors utbildning om Innovation och Klimat från IFRC Solferino Academy. Kursen börjar i mars och är öppen för unga från Röda Korset och Röda Halvmånen globalt. Den sker på appar såsom WhatsApp och tar mindre än 1 timme varje dag. Kursen handlar om klimatförändringar, samhällsfrågor, kreativt tänkande och ledarskap. Det finns massor av platser, och efter kursen kan du ansöka om mer hjälp. Sista anmälningssdag är den 20 februari. Sprid till era föreningar!

Anmäl er här: <https://limitless.solferinoacademy.com/>

Frågor: support.limitless@solferinoacademy.com

Webbinarium om hållbart engagemang

Datum och tid: 6 februari kl. 18:00 -19:00

Plats: Digital träff.

Arrangör: Enhet Hälsofrämjande och social hållbarhet samt avdelning Hälsa och vård

För: Frivilligledare, ordföranden och alla som är intresserade

Anmälan: [Anmäl dig här](#)

Möteslänk: Kommer i bekräftelsemejlet efter anmälan.

För frivilliga är det viktigt att organisationen har rimliga förutsättningar för uppdragen och kan erbjuda stöd i olika arbetssätt för att orka möta oro och utsatthet. På den här träffen uppmärksammar vi värdet av att ta hand om sig själv för må bra i sitt uppdrag. Vi pratar om vad som kan stärka välmående och delar med oss av tips på hur du kan bli än mer hållbar i ditt engagemang.

Medverkande:

Sara Hedrenius, rådgivare psykisk hälsa, Hälsa och vård

Mira Hassan, frivilligledare häktesbesökare Helsingborg

Margareta Jonsson, verksamhetsutvecklare, Hälsofrämjande och social hållbarhet

Christine Cleyton Jørgensen, projektledare EU4Health och verksamhetsutvecklare Hälsa och vård.

<https://kunskapsbanken.rodakorset.se/hc/sv/articles/16295014109469-2024-02-06-Webbinarium-h%C3%A5llbart-engagemang>